lu
br
ic
at
io
n
sy
st

Der Deckel wird komplett mit Schrauben, Entlüftungsstopfen,
Dichtung und Ösenschrauben zum Heben geliefert. Der
Bestellcode für den Behälter umfasst auch den kompletten
Deckel.
Füllstandssensoren und Druckplatte müssen separat bestellt
werden.
Das Entlastungsmodul ist in Systemen mit progressiven
Dosierern oder in Anlagen mit zwei Linien notwendig.
Abdeckung
Kompletter Behälter
Behälter und Abdeckung
Sicherheitsmodul
Teil Nr. kg
A72.079506 27
A72.079507 41
Teil Nr.
A70.093820
Teil Nr. kg
A72.079514 27
A72.079514 41
A72.079516 180
BauteileHYDRA
REV07062021
11
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 20155 Gorla Minore - Italy